
 

 

UCHWAŁA NR XLI/288/2022 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród 

ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których 

Powiat Krośnieński jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2022 r. 

poz. 528 ze zm.) oraz art. 49 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1762 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin określający tryb i kryteria przyznawania nagródze specjalnego funduszu 

nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Krośnieński, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVIII/133/2016 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 22 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach, dla których Powiat Krośnieński jest organem prowadzącym. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Krężałek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 2877



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2877



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2877



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2877



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2877


		2022-08-02T10:32:37+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




